
?F.?:.,}t:&.{ť'*.?n#?g1l;F,e
, i * ^ r \ J \ 1 a ť ^ z l +
L?ž ť;:. z., LJšéť#* L

fJft{#fiffiřÍTY
t p*wt

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

':it;i

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, v

HODNOCENI BAKALARSKB PRACE
Akademický r ok 201 4 120|5

Tomáš černoch

Podniková ekonomika a management

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu
v konkrétním podniku

Mgr. Jana Dvořáková

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický fostup vypracováni ptáce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálti zptacov éní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn]fon jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČu aylzad,aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤeIá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem této bakalařské práce bylo posoudit aanalyzovat stávající situaci v oblasti pracovní motivace.
Na základě daných zjištění navrhnout motivační program pro zaměstnance podniku emz Hanauer s.r.o.
Student se nazák|adě studia odborné literatury nejprve pokusil definovat zák|aďní pqinv týkající se
problematiky motivace zaměstnanců. Byla provedena SWOT ana|ýza.Y praktické části zvolilmetodu
dotazníkového šetření. Na základě výstupů z šetření navrhuje taková řešení, která mohou bý pro daný
podnik přínosná.

12 3  4  N
XtrtrTN
XNNNT
XtrDTN
XNNNTnxntn
XNTNT
xntr!!
Xtrtr!!
nxn!!
XtrtrN!
XtrNtr!
DXNNtrtrxntrtrxnnntr
XtrtrTD
NXNfD

Xtr



Řš*

==

?.e##{T,& ilw#?ě *?*it'ii ř,
Í&.Peff**[*{*
{Jtris**tx}ŤY
\É pilfffii

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázk<y a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajoběa:

1. Mají zájem v podniku uplatnit Vámi doporučovaný návrhmotivačního programu?
2. Jakým způsobem bylo přistupováno k zaměstnancům při provádění dotazníkového šetření?

V Plzni, dne 9.5.2015

Metodické poznámky:
1 Označte v'ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/a do Portálu zČu a odůvodněte niŽe při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Skučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracu1te v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otazfq, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ|ři otázky,
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznátí originálu).

k/
odpis hodnotitele


